
Pojistná smlouva
Č. 0507966015

dodatek Č. 4

uzavřená mezi smluvními stranami:

Obchodní jméno . : Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 2742

sídlo : Praha 2, Rímská 45, 120 00, Ceská republika
iČ :46973451
zástupce :

bankovní spojení : CSOB, a.s. Praha
číslo účtu : 2252383/0300

(dále jen “pojistitel“)

a

Obchodní jméno : Statutární město Chomutov
sídlo : Zborovská 4602, 430 01 Chomutov
iČ :00261891
zástupce : I

(dále jen “pojistník“)

Pojistn~ smlouva Č. 0507966015
Získatcl: 41 657



Článek I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany spolu dne 31. 10. 2017 uzavřely pojistnou smlouvu č. 0507966015, evidovanou pojistníkem
pod evidenčním číslem d201700533.

Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu pojištění a změna pojistného.

Článek II.
ZMĚNA ROZSAHU POJIŠTĚNÍ

V či. II. ROZSAH POJIŠTĚNÍ se v bodě 1.4 Pojištění odpovědnosti za škodu škol a školských zařízení
zřízených Statutárním městem Chomutov se pojistná Částka 20.000.000 KČ nahrazuje pojistnou částkou
50.000.000 Kč.

Článek lIL
ZMĚNA POJISTNÉHO

Čl. IV. POJISTNÉ se ruší a nahrazuje novým, který zní:

1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné Částky pojistného na účet
zpinomocněného makléře.

2. Výše roČního pojistného:
a) Pojištění odpovědnosti (363.195 ± 60.000) 423.195 Kč

Celkové roční pojistné (bez DPH) 423.195 Kč

Upravené roční pojistné (bez DPH) 423.194 Kč

3. Celkové roční pojistné bude poukázáno prostřednictvím peněžního ústavu na základě faktury vystavené
zplnomocněným makléřem na úČet zplnomocněného makléře, č.ú.: 5025001117/5500.

Pojistné bude zaplaceno ve 2 pololetních splátkách takto:

1. splátka ve výši 211.597 Kč do 15. 11. pojistného roku,
2. splátka ve výši 211.597 Kč do 15. 05. pojistného roku.

Doplatek pojistného za období od 15. 06. do 14. 11. 2025 Činí 22.849 Kč a bude přičtený k následující
splátce pojistného. Splátka pojistného splatná do 15. 11. 2025 tak činí celkem 234.446 Kč.

Článek W.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Účinnost tohoto dodatku je od 15. 06. 2025.

2. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávajíc beze změny.

3. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada statutárního města Chomutova usnesením č. 422/25 ze dne 9.
6. 2025.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna v systému veřejné správy —

Registru smluv a na profilu zadavatele (pojistníka) a to včetně všech jejích dodatků. Pojistník zajistí
zveřejnění smlouvy v Registru smluv v souladu s příslušnými právními předpisy a o této skutečnosti
bude informovat pojistitele. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu obČanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

PojisLn~í smlouva Č. 0507966015
získatcl: 41 657



5. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž pojistník a pojišťovací makléř obdrží po jednom a
pojistitel obdrží 2.

Za pojistitele:

V Plzni
Digitálně

~;11
09:11:17 ±02‘OO‘

Za pojistníka:

V Chomutově

~ Digitální podpis:
* 12.06.2025 09:42

Pojistnú smlouva Č. 0507966015
ZískaLo!: 41 657



Chomutov

p LNA wioc:
Zmocnitel
statutární město Chomutov
Zastupuje:

Zmocněnec
Název/jméno a příjmení;
sídlo/bydliště:
adresa pro doručování:
lČ/datum narození:
zastupuje:
Telefon:
Email:

Zmocnitel tímto uděluje zmocněnci plnou mock zastupování zmocnitele v níže uvedeném rozsahu.

Rozsah plné moci:
Plná moc je udělena pro všechna právní jednání za SMCH spojená s kompetencemi II. náměstka
primátora SMCH tak, jak byly II. náměstkovi svěřeny usnesením zastupitelstva č. 168/24 ze dne
16.9.2024, podle něhož II. náměstek primátora:

Zabezpečuje a odpovídá za plnění úkolů na úseku samostatné působnosti prostřednictvím odborů
MMCH:
- odbor informačních technologií
- odbor majetku města
Metodicky řídí a dohlíží na činnost organizací města:
- Zoopark Chomutov, p.o.
- T e p I o Chomutov s.r.o.
- KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.

Zmocněnec je na základě této plné moci za SMCH zejména oprávněn podepisovat smlouvy v gesci
příslušných odborů MMCH, podepisovat rozhodnutí a další písemnosti týkající se veřejných zakázek
příslušných odborů, a jinými způsoby za SMCH právně jednat ve výše uvedených oblastech působnosti.

Časové omezení:
Na dobu platnosti usnesení ZSMCH Č. 230/23, resp. vněm stanoveného rozděleni kompetencí, a
zároveň nejdéle na dobu výkonu funkce II. náměstka primátora zmocněncem.

) .~

zborovská 4602. 43028 chomutov I tel.: +420 474 637 111. I fax: +420 474 652 777 I email: podatelna@chomutov.cz
Datová schránka: 497beyz lIč: 00261891 I Olč: Q 00261891 I Čisio účtu: KB 19-0000626441/0100 I www.chomutov,cz

Úřední dnya hodiny: pondělí, středa 08:00— 17:00 hodin I úterý, čtvrtek 08:00— 15:00 hodin



Plná moc může být též kdykoliv jednostranně odvolána či vypovězena.

Substituce:

Zmocněnec není oprávněn udělit plnou moc jiné osobě, aby místo něj jednala v uvedené věci.

~s‘a‘Otisk úředního razítka a podpis ověřující osoby— ~ \I

iazítk≠ °Nehodící se škrLne ~‘

primátor

V Chomutově dne: ~ ~ 9. ‘ŘŮJ~

Tuto plnou moc v plném rozsahu přijímám.

tune ~ ‘lOZ,“

Qsvcbozrn%o od správního popbtg~
aa asío dm004 at.


